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División Administración de Personal

Servicio Administración de Gestión Humana

Unidad de Selección y Carrera Funcional Montevideo, 12 de noviembre de 2019

Director/a de Sala Jorge “Choncho” Lazaroff

RESULTADO DE PRUEBA PSICOLABORAL

Puntaje máximo Prueba Psicolaboral: 15

Puntaje mínimo acumulado: 55

C.I ACUMULADO ESTADO

1780419
23 19 10,5 52,5 Eliminado

3261020
24 17 10,5 51,5 Eliminado

3283389
34 25 10,5 69,5 Aprobado/a

3350488
28 13 11,5 52,5 Eliminado

4001220
34 22 11,5 67,5 Aprobado/a

4276407
34 10 11 55 Aprobado/a

4360184
40 20 10,5 70,5 Aprobado/a

4849842
39 22 13 74 Aprobado/a

CITACIÓN A ENTREVISTA CON TRIBUNAL

Cédula Hora

3283389
13:00

4001220
13:25

4276407
13:50

4360184
14:15

4849842
14:40

CONCURRIR CON CÉDULA DE IDENTIDAD VIGENTE

CONSIDERACIONES GENERALES

Concurso Abierto  Nº1252

PUNTAJE PROYECTO 
ESCRITO

PUNTAJE DEFENSA 
ORAL

PUNTAJE PRUEBA 
PSICOLABORAL

Aquellos/as postulantes que aprobaron la prueba Psicolaboral, deberán presentarse a la Entrevista con el Tribunal el día  
20 de noviembre de 2019  en Selección y Carrera Funcional – Piso 8 de la Intendencia – Puerta 8003 – de acuerdo 
al siguiente cronograma:

Se recuerda, que como se establece en las Bases, toda la información referida a las distintas instancias del Concurso, será publicada en esta página, por lo que será el único 
medio válido por el cual se realizarán todas las comunicaciones y notificaciones pertinentes, siendo de estricta responsabilidad de los/las postulantes mantenerse 

informados/as al respecto.


	Puntaje a publicar

